Este contrato tem por objeto a aquisição de AMBULÂNCIAS E VEÍCULO COM 

ACESSIBILIDADE, ZERO QUILÔMETROS, em atendimento as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

3.1. O valor global da presente contratação é de R$ 289.250,00 (duzentos e oitenta e nove mil 

duzentos e cinquenta reais), conforme valores constantes da proposta de preços do contratado. 

3.2. O pagamento será efetuado pelo Setor de Tesouraria, por processo legal, no prazo de até 30 

(trinta) dias úteis contados da apresentação de: 

3.2.1 Documento fiscal, relativo aos produtos entregues, emitido pela Contratada em inteira